M.2 SSD till 2,5" SATA III-adapter - M.2 solid state-enhetskonverterare med
skyddshölje
Produkt ID: SAT2M2NGFF25
Öka systemets prestanda drastiskt genom att byta ut din 2,5” SATA-hårddisk till en M.2 solid
state-enhet med SAT2M2NGFF25 M.2 SSD till SATA-adaptern.
M.2 till SATA-adaptern har ett inneslutet hölje som skyddar din NGFF (Next Generation Form Factor)
SSD. Det extra skyddet ger dig sinnesro att tryggt använda din M.2-enhet vid situationer som kräver
en extra nivå av hållbarhet som till exempel enhetsfack med hot-swap eller externa
SATA-dockningsstationer.
En M.2 SSD är bättre än en enhet med skiva på att utnyttja den fulla potentialen från din SATA
III-kontroller genom att reducera flaskhalsar i dataöverföringar med hastigheter på upp till 6 Gbps -
en idealisk lösning för att öka prestandan på en HyperDuo-array ytterligare.
För en bred kompatibilitet med alla vanliga M.2 solid state-enheter stöder SAT2M2NGFF25 flera höjder
på enheter, inklusive: 2230, 2242, 2260, 2280.
Certifikat, rapporter och kompatibilitet
Användning
• Nå M.2-enheter från en extern källa som till exempel ett SATA-hårddiskkabinett eller
-dockningsstation
• Hämta/säkerhetskopiera data från en M.2-enhet (NGFF) med en standard SATA-dator
• Gör om en oanvänd M.2-enhet till en vanlig 2,5" SATA solid state-enhet
• Använd en M.2 i en 2,5" SATA-situation
Funktioner
• Skydda din M.2 SSD (NGFF) i ett 2,5" inneslutet hölje
• Lägg till M.2 SSD-prestanda till ett datorsystem genom att konvertera M.2 till SATA
• Bred kompatibilitet med stöd för de vanligaste SATA M.2 SSD-enheterna (2230, 2242, 2260, 2280)
• Stöd för SATA revision I/II/III (1,5/3,0/6,0 Gbps)
• Stöder 2,5" SATA-höljen på 9,5 mm eller större
Hårdvara
Garantipolicy 2 Years
Gränssnitt SATA
Antal enheter 1
Enhetstyp M.2 (SATA, B-Key, NGFF)
Enhetsinstallation Fixerad
Stödda enhetshöjd(er) 2230
2242
2260
2280
Prestanda
Maximal
dataöverföringshastigh
et
6 Gbps
Typ och hastighet SATA III (6 Gbps)
RAID Nej
Hot swap-förmåga Nej
Allmänna
specifikationer
Ej kompatibel med M.2 NVMe eller AHCI PCI-Express
SSD-enheter
Kontakt(er)
Enhetskontakter 1 - M.2 (SATA, B-Key, NGFF)
Värdkontakter 1 - SATA data- & ström-kombo (7+15-stifts)
Mjukvara
OS-kompatibilitet OS independent; No software or drivers required
Ström
Inspänning 5V DC / 12V DC
Utspänning 5 DC
Miljö
Drifttemperatur 0°C to 50°C (32°F to 122°F)
Förvaringstemperatur -10°C to 85°C (14°F to 185°F)
Luftfuktighet 5 % till 95 % RH
Utseende
Färg Svart
Kabinettyp Aluminium och plast
Produktlängd 3.9 in [9.8 cm]
Produktbredd 2.7 in [6.8 cm]
Produkthöjd 0.3 in [0.8 cm]
Produktvikt 1.9 oz [54.0 g]
Förpackning
Förpackningsantal 1
Paketets längd 6.4 in [16.2 cm]
Package Width 5.2 in [13.3 cm]
Paketets höjd 1.3 in [3.4 cm]
Fraktvikt (förpackning) 4.1 oz [116.0 g]
Vad det är i lådan
Ingår i paketet 1 - M.2 NGFF SSD till 2,5" SATA-adapter
1 - SSD-monteringssats
1 - Monteringssats för hölje
1 - Mini skruvmejsel
1 - Instruktionsbok
* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.